
UCHWAŁA NR XIV/82/2016
RADY GMINY UŚCIMÓW

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Uścimów uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Określa się, że właściciele nieruchomości uiszczają opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi miesięcznie – bez wezwania - z dołu, w terminie do ostatniego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym istniał obowiązek ponoszenia opłaty.

2.  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest bez wezwania  na rachunek 
bankowy Urzędu Gminy Uścimów - przelewem lub wpłatą w Banku Spółdzielczym nr konta: 
728693006000033220060003.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uścimów.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Uścimów Nr XXV/111/12 z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2013 r. poz. 963).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Wodnicki

Id: 210ECD43-4C20-4DA8-8D95-396417E718F3. Podpisany Strona 1




